
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 76511787

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.810,80 RON - 1.810,80 RON

Descriere: 1 IMITATIE PIELE ECOLOGICA , LATIME 1.4M ML 20 29.41 588.20 111.76 2 CAPAC WC RAMA UNIVERSALA PVC 270/395/485 BUC 5 27.73 138.65 26.34 3 BATERIE CHIUUVETA CU FIXARE PE PERETE INOX BUC 5 67.22 336.10 63.86 4 BATERIE LAVOAR CU GAT FLEXIBIL INOX BUC 5 75.63 378.15 71.85 5 BATERIE LAVOAR STATIVA TEAVA MEDIE BUC 5 50.42 252.10 47.90 6 FURTUN FLEXIBIL BATERIE 1/2 BUC 5 11.76 58.80 11.17 7 FURTUN SCURGERE CHIUUVETA BUC 5 11.76 58.80 11.17
